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Objekt 5


Profilenes retning er her noe ugunstig i forhold til retningen på
de påviste lederne. Dette gjør at sammentrekkingen av anomaliene
mellom profilene er noe usikker.

Sone B er meget grunn og egner seg for prøvetaking på pr. 612
mens sone C kan prøvetas på pr. 613 og 614.

Det at de geologiske strukturer bøyer mot øst innenfor dette

objektet gjør at det er mulig at sonene C og D er samme sone.

Når det gjelder sone D så ser denne ut til å ha en bredde på ca.
40 m og de to VLF-anomaliene representerer trolig sonens kanter.
Sonen er grunn og bør prøvetas langs hele den angitte bredde.
Objekt 6


De mest markerte sonene på dette objekt er sonene A og D. Disse
er meget grunne og kan prøvetas på samtlige profiler. Men begge
sonene har gitt så sterke SP-anomalier at det er mest sannsynlig
at disse lederne er gratifførende.

Sone E ser ut til å øke i styrke mot sør og kan prøvetas på pro-
filene 605 og 604.
Objekt 7


Sone A kan prøvetas på pr. 613 og sone B på pr. 612. De to andre
sonene er svake, men sone D er trolig grunn nok til at den kan
prøvetas på profilene 609, 610 og 611. Sammentrekkingen av
sonene B og C mellom profilene 610 og 611 er usikker.

Objekt 8


Det ble påvist kun svake anomalier på dette objekt. Det er
tvilsomt om det har noen hensikt å prøveta noen av anomaliene,
men i tilfelle bør sone A prøvetas på pr. 656 og sone B på pr.

651.

Objekt 9


Ingen av de framkomne soner på dette objekt ser ut til å egne seg
for prøvetaking. Sonene er svake og når det gjelder sone D så
ser den ut til å være noe for dyp til at den vil kunne påvises.
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UTDRAG FRA SLUTTRAPPORT BIDJOVAGGE PROSJEKT
FASE EN 1991-92
Dato 4712.1992
Osmo Inkinen Henrik Ask

6.1.3
Daelljadas

After detalled investigation of the existing dataDaelljadas and Gaessamaras prospects were chcsenfor quick clearing up work by digging machine. AtDaelljadas it was done four trenches trough themineralised zone south from the drill hole B1-- 3. Tnthe trenches it was found about 0.5 m wide Cu-mine-ralization, those contacts were very heavilyweathered and biotite rich. It is possible thatthere are more parallel zones, but the values Werequite low (Cu 0.11-1.40% and Au 0.20
- 0.30ppm).
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-~er 02 Granodioritt-granittlys rid; middels-grovkornet,gangbergart.

05 Dioritt-granodioritt, middelskornetgrå, sterkt foliert gneis.Vestligegneisområde.

em 06 Diabas,rnerkgrå, middets-grovkornet,stedvis noe foliert. I rnetagabbroflere generasjoner?1

08 Grafittskifer og markerte geofysiskeEM-Ledere.
09 Tuffitt medkalklag, vekslendeamfibolitt, biotittskifer og lyse kalklag.
12 Tuffitt medlyse finkornete sedimenter.
14 Amftbolitt, middelskornetgranult foliert, antatt hoyeremetamorfi basalt eller diabas.
16 Granittisk gneis,båndetmiddelskornet granulærmedmigmatitterog grovkornete

pegmatittiskebånd. Arkeisk?1
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L3CULUUIJI1/4 RAK I Dr.L.: 1

DÆLUADAS-GALANWTO-FAVRUSJAKKA,
SYDVESTLIGEKAUTOKEINOGRØNNSTEINSBELTE.

INTRUSIVER

50
01 Granitt,red,middels-grovkornet,delspegmatittiske kropper
02 Granodioritt-granitt.Lys red; middels-grovkornet, gang bergart.
03 Kvartsmonzonitt, middelskornetredlig grå I Riednjajav'ripluton 1
04 Kvartsdioritt, middelskornetredlig grå I Jun'kavarri
05 Dioritt-granodioritt, middelskornetgrå, sterkt foliert gneis.Vestlige gnelsområde.
06 Diabas,merkgrå, middels-grovkornet,stedvis noe foliert.

SUPRAKRUSTALER

07 Kalkspatmarmor.Massiv hvit, grovkornet, skifrige lag.
08 Grafittskifer og markerte geofysiske EM-ledere.
09 Tuffitt med kalklag, vekslende amfibolitt, biotittskifer og lyse kalklag.
10 Tuffitt med biotittskifer.
11 Basisk tuff-tuffitt. Vekslende grovkornet amfibolitt og finlaminerte band.
12 Tuffitt med lyse finkornete sedimenter.
13 Metabasalt, finkornet I middels i mørk grønngrå amfibolitt.

BASEMENTBERGARTER

14 Amfibolitt, middelskornet granuler foliert, antatt høyere metamorf i basalt eller diabas.
15 Kvartsitt oq grovkornet metaarkose. I Masiforrnasjon1
16 Granittisk gneis, båndet middelskornet granulær med migmatitter og grovkornete

pegmatittiske bånd. I Arkeisk? 1
17 Forkastninger og breksjer I spre deformasjonI med noe albitt-karbonat

hematitt 1-omvandling.

Dato KonstriTegnet Godkjent Masto
1 -90 KR NI en 1:25000
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